



Ringdans på Camp Connect.

De ungas Almedalen

FAUK (Föreningen för alternativ ungdomsverksamhet i Kinda) har varit med i förberedelserna för Camp Connect.

Föreningen FAUK är en del av nätverket Fryshusandan tillsammans med flera andra föreningar och organisationer runt om i Sverige.

Pelle Lundström, Kristina Rödin och Robin Ekberg har representerat FAUK under förberedelserna inför årets upplaga av Camp Connect och har därför varit med och påverkat vilka föreläsningar, seminarier och andra aktiviteter som ska äga rum under de fyra dagarna.

– Camp Connect kommer att växa. I år hade de fått så många anmälningar så att de kunde ha tagit emot flera hundra personer till, men det hade de inte planerat för. Vi hoppas att det kan bli en maktfaktor i framtiden där unga kan påverka och synas, det kan bli de ungas Almedalen, säger ungdomslöten Lena Johansson.

Intensiva dagar

De fyra lägerdagarna på Ekerö utanför Stockholm var intensiva och fullproppade av aktiviteter.

Besökarna har haft möjlighet att själva välja vilka seminarier de vill se och vilka

workshops de vill besöka. Det har funnits något för alla, från konstnären till fotbollsålskaren. Under dagarna har det även funnits större föreläsningar som alla tagit del av. Leo Razzak, Pa Moudou Badjie, Qaisar Mahmood och Cecilia Andrén Nyström är bara några av namnen.

De har berättat om sina livshistorier, om hur man kan vända livet till sin fördel och hur man kan påverka samhället till det bättre.

– Alla som var med på lägret har varit väldigt positiva. De har fått mycket information under en kort tid men de flesta säger att de fått sig ett par riktiga tankeställare. Jag tror världen blir lite bredare för de som deltagit, de har fått mycket inspiration och motivation, säger Lena Johansson.



Lena Johansson.

En av talarna var också Lena Adelsohn Liljeroth, vår kultur- och idrottsminister.

Här fick ungdomarna uttrycka sig och ställa frågor till ministern som så gott hon kunde gav svar.

– Det är fantastiskt att ungdomarna får möjlighet att ställa frågor. Det märktes tydligt att hennes verklighet inte stämde överens med många av ungdomarnas så visst var det en del upprörda känslor.

Knutit kontakter

Camp Connect har varit värdefullt för föreningen FAUK som under de fyra dagarna har knutit många kontakter med andra ledare och grupper. De lär sig av varandras ungdomsverksamheter och ska i framtiden besöka varandra för att ta del av idéer och projekt. FAUK kommer att delta i förberedelserna inför Sveriges största entreprenörsläger även nästa år.

– Det som inte gick bra förra året fungerade bättre i år, vi är jättenöjda, avslutar Lena Johansson.



DENNIS PETERSSON

Texten har tidigare publicerats i Kinda-posten.